Ao NATURATINS
Supervisão de Controle de Produtos e Subprodutos Florestais – SPROF

REQUERIMENTO PARA PAGAMENTO DE DÉBITO DE REPOSIÇÃO FLORESTAL
A Empresa/Pessoa Física _______________________________________ CNPJ/CPF: __________________________________________ requer o estorno de _____________________________ de REPOSIÇÃO FLORESTAL decorrente da exploração de ____________________ hectares de vegetação nativa de _______________, de forma irregular, como forma de pagamento de débito proveniente da Notificação Nº ___________________________, no Imóvel __________________________ coordenadas geográficas: Latitude __________________ S, Longitude _______________________ W Endereço: __________________________________, Município: _____________________, UF: _______.

Telefone p/ contato: _______________________________
Email p/ contato: __________________________________
Nestes termos, pede deferimento,
Palmas,_____/______/20______

________________________________________________
Assinatura (reconhecida em cartório)
CPF:________________________

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS
· Pessoa Física: RG e CPF;
· Pessoa Jurídica: Contrato Social e documentos pessoais do Representante Legal (cópia autenticada);
· Procuração Pública Especifica ou Particular (quando for o caso - com documentos pessoais do Outorgante e do Outorgado – Assinatura reconhecida firma ou Cópia autenticada);
· Copia do Notificação ou Auto de Infração Emitido pelo IBAMA (se for o caso);
· Copia do Termo de Compromisso emitido pelo Naturatins;
Obs.1: Não é necessário Certificado Digital;